CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1070/2021 Campo Largo, 10 de Agosto de 2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1928/21

ria do Vereador Sargento Leandro Chrestani, aprovado por unanimidade de votos por estade auto
solicitando placas de advertênaaCasa Legislativa, na sessão ordinária de 09 de agosto do corrente,

de proibidojogar lixo, na Estrada da Ratada.

Sem mais, renovo os meus protestos de eievada estima e distinta apreço.

%%%&
457 fºtu/[1%ª

rOAlbe o arausse

Presidente

EXMO. SR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA sumerÇÁo DE BIOLOGIA, zoos » CEP 83601—450 _em LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

ama.]: eme.upon-ruanmcumpoiugo.px.gov.ux
Home page: www.c-mpulargo.px.1eg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1

Processo Digxtal
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 30914012021 Cód. Verificador: GCX3

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 0165319910001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:???
Bairro: VIIA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 9844570859
E-mail: contabiIidade©cmcampo|argu.pr.gov.br

'

Assumo: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
“Gala de Abertura: 12/08/2021 10:14
Previsão: 27/08/2021
1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

I 20210812080321 pdf

ª Re? 011010 1070/2021
copia de requerimento 1928/21 *

eador (31 Sargento Chrestani

Para consuíta de processos de "Protocolo" pela Intemet, acesse: campolargoatendªgj.
':e nº portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“.

ara realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador,
tantes no cabeçalho deste comprovante.
u processo está aberta Alenamos que o não envio dos dºcumentos necessários suspenderá D trâmite de seu
essa ate a devida regulação,

PAOLLA
%

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nª 30914012021 Cód. Verificador: BCX3

RIA LAMAUR-RACHID

Requereme: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10

RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Campo Largo Estado:PR

sauro: VILA BANCARlA
“one Res: (41)3392»1717 Fone Cel.: (41) 984450859
Email: contabiIrdade©cnkcampolargoprgov br
Assumo: SECRETARIA MUNICIPAL DE G VERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 12/08/2021 10:14
Previsão: 27/08/2021

: Idemzhrad—v v.: »wrvmommvzaw [WWW PAMLM' m nçrºn'u «.n m 74,